Página 1 de 1

SEGUNDA CHAMADA

 RESULTADO DA PRÉ–SELEÇÃO PARA INTERCÂMBIO VIRTUAL

ENTRE UNIVERSIDADES DO CHILE E UNESC (INILATmov+)

Chamada para o curso de Fisioterapia.

O Núcleo de Relações Institucionais e Internacionais – NIU, do UNESC – Centro Universitário do Espírito Santo, torna público a convocação da

segunda chamada de estudantes pré-selecionados referente ao EDITAL 2021 DE PRÉ–SELEÇÃO PARA INTERCÂMBIO VIRTUAL ENTRE

UNIVERSIDADES DO CHILE E UNESC (INILATmov+).

Grupo III

Matrícula Curso Resultado

677090351 Fisioterapia Class/Pré-selecionado

Colatina (ES), 20 de julho de 2021.

Orlando Chiarelli Neto

Núcleo de Relações Institucionais e Internacionais - NIU

		2021-07-20T12:33:08-0300
	ORLANDO CHIARELLI NETO:08285218759